Oyma tekniği ile yapılan bu ince şerit halindeki oyuklara kapak takılmakta ve yatay bir hareketle açılıp kapanmayı kolaylaştırmaktadır. Kapak üzerinde kazıma tekniği ile işlenmiş stilize yaprak ve çiçek motifleri ile balık kılıcı bezmesi mevcuttur. Kapağında "H. 1318" (M. 1900) tarihi ibaresi bulunmaktadır. Kutunun dikdörtgen prizma gövdesinin uzun kenarlarında bitkisel motifli bordür ortasında kazıma tekniği ile stilize bitkisel ve geometrik motifler işlenmiştir. Alt kısmında karşılıklı yerleştirilmiş volüdel kıvrımların ortaları boşaltılmıştır, ayrıca kutu her iki yandan içe kademelendirilerek hareketlendirilmiştir.